servitio Militari ad munimenta, ad quietem, vel alio quibusvis Dilecti-
 bus et legibus in eisdem non differendo, ad Quæstionem ultra pro-
 curato Terræ officij, quod facti Castri de Przemysleni dilato non ab-
 eipiendo, Nullasque actiones appellaciones, eamque proreutiones for-
 uendo, ac pmissa omnia pænis simplicibus, vel duplicibus Eiusmodi
 suspensioibus, falsis iuris, quod sententia Terræ de Bello pæne ritiones,
 tum alio quibusvis iuris remedijs ac defensis non subterfugendo.

Hæc p[re]sentia p[re]sentia Regno admissa omnia mediante
Unicki Ciecierskim Coniugibus Edic.

Comprensens personaliter curam officio et acta quod p[re]sentibus Castri de Przemysleni
 Przemysleni Notario Iurati Celestian Unicki, filius olim Notarii Ste-
 phani Unicki, sanis mente steterit existens, ad omnes Distinctionibus
 Jurisdictionibusque suis quibusvis proprijs et competens reverendo, p[re]sentia
 iuris Jurisdictioni Castri de Przemysleni, quoad actum p[re]sentem
 attinet, se cum filiis suis, ac bonis suis q[ui]s omnibus totaliter et plenarie
 incorporando atque subijciendo palam publice, ac expressim recognovit
 Quia igitur de omni et integritate sua in p[re]sentibus, Indeli et de
 sententia Terræ de Przemysleni, quæ p[re]sentibus olim Andream Dybozian-
 um, Joannem, olim Notarii, Stephanum Parenti, et Petro Fratri sui Regno
 fidei Sermano Celestianum, Hussianum, Unicki, Super summam
 Duorum Millium et quingentorum floren[ti] polon[orum] inde n[on] suis heredita-
 rijs, Indeli et totis et integris bonis suis in Villa Dybozian[um] sive
 et Zupanie in Districu p[re]sentia Przemysleni committens, modo obligat-
 ois iussu et arruente, facta, et recognita, in se vero Recognoscens
 p[re]sentia eandem olim Parentem suum, iure Divino et naturali iudicio, in
 ter alios Consuiores sui legitime et pleno iure devolutis Insentitione ca-
 de p[re]sentia admissis suis in tenore latere. Nec non de Summa Supra scripta
 sum, millium et quingentorum floren[ti] p[er] annu[um] p[re]sentia
 licet

licet ad Interesse p[re]sentia Parentis sui, suumque spectat, in eadem
 Insentitione obligatoria expressa, Bonisque igno obligato, facti iure
 suo, ac summa quodlibet onerata, cum parata Honorum eundem. Invenis-
 sione quod si neque, per se in hactenus usque pacifice continuata, sum-
 omni p[re]sentia iure Domini p[ro]prietate, omnibusque et singulis Insen-
 tionibus p[re]sentia obligatoris Luridis clausulis, articulis, clausis ac regulis
 q[ui]s Universis, cum litione litione, et emundato re Summa quod
 p[re]sentia Duorum Millium et quingentorum floren[ti] polon[orum] Interesse suo
 concernens, et bono d[omi]ni p[ro]prietate, Summa eadem onerata, Vltimis
 fructibus p[re]sentibus redditibus emolumentis, attinentijsque expensibus
 generaliter Universis. Nihil expressim iuris Domini, p[ro]prietate ac cu-
 iusvis competens et p[ro]rogatus, quod sitque hactenus put ali-
 quopiam reservando seu exigendo. Verum, que p[re]sentia omnia ab
 recognoscens ad suum in bono p[ro]prietate Interesse scribant
 Regne Regens vigore p[re]sentia huiusmodi d[omi]ni concernens. Jam exp-
 nunc eto facti Unicki, Baltazaro, Ciecierski, et Karolus Unicki,
 Coniugibus (accepta ab igno q[ui] p[re]sentia omnibus plenaria et sufficientia
 respectione) Consue et inde pendit q[ui]t p[re]sentia et p[re]sentia omneque
 et integritate sua suam p[re]sentia omnium in eodem em. Ciecierski Coniuges
 eumque Posteros, totaliter explerant transfudit, transiit, et incorpo-
 ravit, que transfudit transiit et incorp[or]avit p[re]sentia p[re]sentia. Quod
 ex nunc eto facti iure Recognoscens. Notario Iurati Unicki, in hoc ven-
 tus fessum Summa Bona, quibusque omnia p[re]sentia p[re]sentia recognoscens
 Cesta, eundem Ciecierskim Coniugibus, eumque Posteros dat et admittit
 curam officio p[re]sentia realom h[uius] iussu, et actualam p[re]sentia p[re]sentia
 per M[en]s que nunc Regni d[omi]ni et M[en]s quod quibusvis p[re]sentia. Et
 non n[on] sui eligendos iussu, de quacumque Colvenite p[re]sentia ac
 p[re]sentia

ceptanda. Per ipsos Ceterosque Coniuges Castellanos suos eorumque
 Posteror, hoc idem ius Castellum, Summam et Bonam pmissa que omnia pro
 sed per se hactenus eandem sententiam. Cum Universis quibuslibet omnibus
 illis quibuslibet et emolumentis, tenentibus, habentibus, possidentibus, illis qui
 et quiete dixerunt, ac ad. Dns. Suis et suorum suorum quoslibet
 beneplacito, liberi et effectualiter convertenti. Vigore ipsius iuris
 nobis, ipsi, ea omnia iura in se complectentibus. Offensis, fessis et transactis
 Debetque et tenebitur nominatio. Recognoscens. Locus. Vasil. Anri
 ubi quod se ac subditos suos, super bonis suis quibus omnibus, sum misseque
 que curia ipsi quibuslibet habitis et habitis, eisdem. Ceteris Castellis
 Coniugibus Castellanis suis eorumque Posteris, in scribit, et obligat
 ipsi ipsos et eorum suorum, in dicto iure Summa Bonis pmissis
 etque omnibus ipsius transactis, ab omni et quavis impellatione iuridica
 et quavis eorumque personarum, cuiuscunque conditionis, status et sexus
 existentium in omni iudicio et officio Regni exornata, ex persona
 et occasione sui recognoscentis et suorum suorum, tantummodo et nobil
 ita expianda, tunc quoties opus fuerit, hinc defendere ac vivere intendere
 re et liberare, in eorumque cum posteris reddere. Nec non hoc idem ius
 Castellum, Summam et Bonam, iure eodem ac summa ipsa operata pmissa que
 omnia. Offensibus abcessa, ab omnibus in genere iuribus et inscriptioni
 bus Prioribus et posteris iuris super pmissis omnibus, per presentes ab
 seipsis, per se recognoscentem, aut suos suorum modo quibus factis et
 factis. Cum etiam a quibuslibet Castellis super hoc idem ius
 Summam, Summam et Bonam, ipsa operata pmissa que omnia transacta, importatis
 et importatis, ex occasione sui recognoscentis, aut suorum suorum suorum
 et denique et per se. Processibusque huiusmodi quibuslibet, in quibus
 et etiam in iuris dependentibus in quibus iudicio et officio Regni per se
 respondentis aut suos suorum obtentis et obtinentibus, ac super quibuslibet omni
 bus

bus. Offensibus fessis quodvis et per se hactenus eandem sententiam
 laque et libera semper facere. Ac etiam in huiusmodi offensa coram
 officio ipsius admittitur. Dicitur per illud et illis expressis requiritur non
 denegare, iure debet et tenebitur eandem libere et effectualiter dare etiam
 mittere, dataque et admittitur eadem. Posse et Vasil. fructum pmissis
 non, quous modi tam per se quam per se ab quibuslibet submissis et sub
 missis. Natus ipsius non potest, nec admittere. Ipsosque Castellanos
 suos et eorum suorum in dicto Bonis, iure ac summa ipsa operata pmissis
 omnibus. Offensibus abcessa, tam in parte quod iuris non in iuris, ita
 ut hoc idem ius Castellum, Summam et Bonam, ipsa operata pmissa que omnia
 per presentes transacta. Ipsa Castellanis suis cum posteris, qua
 re et per se ipsius in scriptis Castellanis. Vigore tenere et per se
 queant. Vigore sub Vasil. Mille Ducentorum et Quingenta flo
 reos pecuniarum solubis per eundem iuris aut eius suorum pmissis
 nobis Castellanis suis eorumque Posteris ob non completionem
 missa non omnium et singulorum. Tam in parte quam in iuris tunc
 libis opus fuerit ad solvendum succumbentibus. Pro quo quidem Va
 sil. modo pmissis ac per se hactenus eandem sententiam, ac pro realibus pmissis
 expensis non completa implenda. Ceteris existentibus Memoratis Reco
 gnoscens. Locus. Vasil. Anri. aut eius suorum. Ad va sententiam
 nominacionem. Ceterosque Castellanos suos eorumque Posteris
 ad offensa Castellanis pmissis, ipsa operata pmissa que omnia
 que ad respondendum spectat, mediante semper in parte Castellanis
 misis tanquam peremptorio stare in iuris respondere. Ceterosque
 ius tamen. Hinc transactis, hinc satisfactis, ac omne iudicatum
 pati debet et tenebitur. Per se ac suos suorum ad eandem omnia
 obligat, eundem in Terminum primum per se operata et libis eorum
 consequentibus

consequentes causas eundem terminis semper perceptis non
 infirmis, pro maiori in novelle, hinc non legatione, infra vel extra
 Regnum, Servitio Militum ad munimenta, ad fidei iura, vel alij qui
 tunc in delictibus et legalibus impedimentis non deferendi, ad quosdam
 alios quosdam terminos officij, quosdam Cathedrae Parnassicae delictorum
 ab non recipi iudicis, nullasque notis vel appellatis, earumque
 persecutio nec faciendis, ac promissa omnia quod in simplibus, vel
 triplicibus Quasitionibus, suspensio inibus, fatalibus iuris quod in scripto
 ne Corrupti, Delicti, fornicatio neque. Cum alij quibusdam iuris remedijs
 ac defensionibus non subterfugendo, offenti sua reuocandi admissa, mercedem

24/ VIII
 1638

Actum in Castro Premishen Sabbatho post Festum Sanctae Mariae Magdalene proxima Anno Domini Millesimo Sextimo Trigimo Octauo.
G. loci pntis Notarius et Hermanowski Intercisam Roborant.

Coram Eiusdem Simone Germanici in locum infra scripti Eiusdem
 Notarij loci pntis Subdelegato, Munus hoc Subdelegationis in
 se de bona sua Ultra et beneuole assumente, Conparentis persona
 Uter Eiusdem Stanislaus a Smierzyj Smierzynek Notarius
 Castrensis Parnassicae, ab una, Et Stanislaus de Hermanowo Hermanowski,
 ab altera partibus, Sani mentibus et rationibus egredientes
 a tenore de dictis iuribus, iurisdictionibusque suis quibus ius quo
 quibus et competens reddendo. Praesenti ubi in dicta Cathedra Episcopali
 Parnassica eius actus respectu, Secum huiusmodi ac bonis
 suis quod omnibus, totaliter et plenarie incorporando atque subueni
 palam publicis ac expressis reuocauerunt, et quibus et illorum de

orsim suo qui interesse recognouit. Quia ipsi se ac suos huiusmodi res
 in et super bonis suis quod omnibus, summiusque pecunia ipsi quibus bonis
 habitis et habendis, mutuo et uniuicem, una parte alteri ac Posteri et
 huiusque Partis, insinuat et obligat, Interuicem certam, inter
 se recognoscant, ratione certarum rerum et conditionum in casibus Interi
 ta, expressarum, de fide et Data eiusdem huiusmodi die hodie.
 no, Nimirum quidem Festi Sancti Iacobi Apostoli, confecta, Manibus
 sui recognoscant, subscripserunt, et sigillatim, in omnibus et singulis eisdem
 Interuicem conditionibus, quibus, Clausulis, articulis, conditionibus, ligamentis
 ac reuocatis quod omnibus, si uideri tenere, complere, et equi ac iuncto
 libenter obferre, omnibusque et singulis eisdem Interuicem certis,
 tam in parte quam in toto, huiusmodi quod opus fuerit satisficere, Intentione
 quod sententiam ad partem Interuicem, et quibus Interuicem ad Intentionem
 offentem, illius uicem, huiusmodi in toto referendo, Sequitur huiusmodi
 Summius ad praesens Dotati correspondente, Quingentis Millicum floribus pec
 cunijs, totum per partem partem, cum huiusmodi huiusmodi partem bonorum
 completionem contentum Interuicem offate, tam in parte quam in toto
 huiusmodi quod opus fuerit ad solvendum succumbendo. In quo quidem huiusmodi
 modo pposito ad solvendum succumbendo ac re alij qui, qui iurati ex
 omni non completa, complenda, Quata existenda partem bonorum
 omnia non tenent, aut eius huiusmodi. Et in parte huiusmodi partem alterius quibus
 sa tenentis aut eius Possessorum de offendent Cathedra Episcopali
 Parnassica, Episcopi recepti, quibus scriptis quo ad respondendum spectat
 mediante tempore in parte Cathedra Episcopali, tanquam per scriptum
 huiusmodi imponere respondere, huiusmodi partem huiusmodi, Inscriptum huiusmodi
 satisficere ac omne iudicatum partem debebunt et tenentur, huiusmodi